Паровий метод стерилізації на даний час залишається одним із найбільш широко використовуваних
способів стерилізації медичних виробів. Цей метод забезпечує високу ефективність знищення мікроорганізмів,
включаючи бактерії, віруси та спори, завдяки використанню гарячої водяної пари під тиском.
Застосування парового стерилізатора STERILMED є високо ефективним методом стерилізації для хірур-
гічних і лапароскопічних інструментів, перев’язувального матеріалу, лабораторного посуду зі скла, виробів з гуми,
шовного матеріалу, текстильних виробів та інших медичних виробів, на які дія температури та водяної пари не
впливає на їх функціональні характеристики.
• Корпус та усі його деталі виготовлені з нержавіючої сталі AISI 304

ПАРОВІ СТЕРИЛІЗАТОРИ STERILMED
Корзини
Внутрішні полички
Транспортувальний візок
Модель
Розмір Камери
(Ш*В*Д см)
Об’єм
камери (л)
Габаритний розмір
(Ш*В*Д см)
Об’єм
Паро-
генератора (л)
Дводверні
SMB-DSD-160  40  40  100 160  87  165  131 50
SMB-DSD-200  50  50  80 200  97  175  111 50
SMB-DSD-250  50  50  100 250  97  175  131 50
SMB-DSD-300A  50  50  120 300  97  175  151 50
SMB-DSD-300  67  67  84 377  114  190  112,5 50
SMB-DSD-450  67  67  100 450  114  190  141 50
Однодверні
SMB-VD-75  40  40  62,5 100  87  165  95 50
SMB-SSD-160  40  40  100 160  87  165  135 50
SMB-SSD-200  50  50  80 200  97  175  115 50
SMB-SSD-450  67  67  100 450  114  190  140 50
Прилад відповідає міжнародним стандартам
якості:
TS EN 60601-1, TS EN 60601-1-2, TS EN 61010-2-040, EN 285,
EN 13445-1, EN 13445-2, EN 13445-3, EN 13445-4, EN 3445-5,